EDITAL N° 021/2022 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRICULADOS
referentes à QUARTA CHAMADA
(TERCEIRA DA LISTA DE ESPERA) do
SISU-2022/1, para ingresso nos cursos de
Graduação da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR, no ano letivo de 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 018/2022-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matriculados referentes à QUARTA CHAMADA (TERCEIRA DA LISTA DE
ESPERA) do SISU-2022/1, para os cursos de Graduação da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, constante no anexo “A” deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo “A” deste Edital, não atendeu as
normas contantes no Edital nº 018/2022-DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo “A” deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até
às 17 horas do dia 30 de março do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 29 de março de 2022.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO “A” - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME CAMPUS

ALLAN DA SILVA CANOVA Apucarana

VINICIUS DOS SANTOS VOZNIA Apucarana

NATALY KAWANY DE OLIVEIRA RIBEIRO Apucarana

ISABELA TAYSA LEAL VIANA Campo Mourão

PATRICIA DA SILVA GONCALVES Campo Mourão

AMANDA PEREIRA DA CONCEICAO Campo Mourão

ELIAMARA CHAVES DE OLIVEIRA Curitiba I (Embap)

GIOVANA BERNARDO SILVA Curitiba II (Fap)

NICOLE DELFRATE MOREIRA DE LARA Curitiba II (Fap)

GABRIEL ARTHUR KLEBER SILVA Curitiba II (Fap)

JOAO FELIPE CALANCA Curitiba II (Fap)

KHESSIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO Curitiba II (Fap)

LUANA LUCIANO DE OLIVEIRA Curitiba II (Fap)

MARIA ALICE SALES COSTA Curitiba II (Fap)

NICOLAS ROGERIO MARQUES SILVA Curitiba II (Fap)

JESSICA ALVES DA SILVA Curitiba II (Fap)

GABRIEL GEREMIA GIACOMINI Paranaguá

RAFAELA DOS SANTOS DA SILVA Paranaguá

JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO Paranavaí

ANA PAULA STACHOVSKI Paranavaí

MARIA ELEN SOUSA COSTA Paranavaí

EDUARDO MENDES DE SOUZA Paranavaí

CAMILA SANTOS MAGALHAES Paranavaí

GIOVANA BARROS DE OLIVEIRA Paranavaí